様式第1号(第4条関係)

補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日
うきは市長　　　　様
申請者住所
氏名
代表者
(電話　　　　　　　　　　)

次の(管理、修理、復元、修景、復旧)に係る行為について、うきは市伝統的建造物群保存地区補助金交付規程第4条により、関係図書を添えて申請します。

	行為の場所
	うきは市

	現状変更行為の許可番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	行為の種類

	行為の内容

	行為の着手予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	行為の完了予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	行為に要する経費
	金　　　　　　　　　　　　　　　円
内訳

注意1　この申請書には、次に掲げる図書を添付してください。
(1)位置図　(2)配置図　(3)設計図書　(4)工事費見積書　(5)現況写真
(6)その他市長及び教育委員会が必要と認める図書
2　この申請書中(管理、修理、修景、復旧)のうち不必要なものを線で抹消してください。

様式第2号(第5条関係)

補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

うきは市長

　　　　　　年　　月　　日に申請のありました行為について、次のとおり補助金を交付することに決定しましたので、通知します。

	交付決定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	交付対象の行為
	行為の場所
	うきは市

	行為の種類

	行為の内容

	交付対象の経費
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳

	交付の条件

様式第3号(第7条関係)

　　　　年　　月　　日

伝統的建造物群保存地区保存事業内容変更承認申請書

うきは市長　　　　様

申請者住所
氏名

　　　　　　年　　月　　日付け交付決定番号第　　　　号の補助事業の内容を変更したく、うきは市伝統的建造物群保存地区補助金交付規程第7条により申請します。

	1　補助事業名

	2　変更理由

	3　補助事業内容
	変更前
	変更後

	4　総事業費
	円
	円

	5　補助対象経費
	円
	円

	6　変更後内訳
	補助対象額
	補助率

添付書類　変更内容を明らかにするもの

様式第4号（第7条関係）
　　年　　月　　日
　　　　　　　様
　うきは市長

伝統的建造物群保存地区保存事業内容変更(承認・却下)通知書

　　　年　　月　　日付で変更承認申請のあった事業について、下記のとおり決定しましたので、うきは市伝統的建造物群保存地区補助金交付規程第7条の規定により通知します。

記

	1　補助事業名

	2　変更理由

	3　補助事業内容
	変更前
	変更後

	4　総事業費
	円
	円

	5　補助対象経費
	円
	円

	6　変更後内訳
	補助対象額
	補助率

様式第5号(第8条関係)
事業完了報告書

　　　　年　　月　　日

うきは市長　　　　様
申請者住所
氏名
(電話　　　　　　　　　　)

　　　　　　年　　月　　日付け交付決定番号第　　　　号で補助金交付の決定のありました行為の成果について、うきは市伝統的建造物群保存地区補助金交付規程第8条により、次のとおり関係図書を添えて報告します。
	1　補助事業名称

	2　事業の実施期間
	着手　　　　年　　　　月　　　　日

完了　　　　年　　　　月　　　　日

	3　総事業費
	円

	4　補助対象部分経費
	円

	5　補助金交付申請額
	円

注意　この報告書には、次に掲げる図書を添付してください。
(1)実施設計書　(2)完成写真　(3)収支決算書　(4)契約書等
(5)その他市長及び教育委員会が必要と認める図書

※市担当課記入欄
	工事検査調書
	検査日　　　　年　　月　　日

	検査員
職氏名
	立会者
職氏名

	検査結果

[bookmark: _Hlk187962796]様式第6号（第9条関係）

　　　年　月　日

　　　　　　　様

うきは市長

補助金等確定通知書

　年　月　日付をもって報告のあった事業完了報告書を審査の結果、下記のとおり補助金等の額を確定したので、うきは市伝統的建造物群保存地区補助金交付規程第９条の規定により通知します。

記
	１．補助事業等の名称

	２．補助金等の確定額
	①　　　　　　　　　　円

	２．補助金等の既決定額
	②　　　　　　　　　　円

	４．既交付額
	③　　　　　　　　　　円

	４．精算額
	④＝①－②－③
円

	５．特記事項

（補助金等の変更の場合　計算基礎）

[bookmark: _Hlk187962877]様式第7号(第9条関係)

補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日

うきは市長　　　　様

申請者住所
氏名
(電話　　　　　　　　　　)

うきは市伝統的建造物群保存地区補助金交付規程第9条により、次のとおり補助金の交付を請求します。

補助金交付請求額　　　金　　　　　　　　　　円

	交付決定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	補助金決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	既に補助金の一部の交付を受けているときは、その額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円